Et  Robertus et Elena veniunt et defendunt vim 
et iniuriam etc. et quia tam per examinacionenl 
predicte Matilldis hic in curia in propria persona 
sua comparentis quam per inspeccionem corporis 
sui constat curie hic quod predicta Matilldis est 
infra etatem modo et non fuit nisi solomodo etatis 
trium annorum, tempore quo predictus Thomas 
supponit ipsam Matilldem cum eo retentam fuisse, 
quo tempore eadem Matilld~s nullo pars esse potuit 
ad aliquem contractum seu ad aliquam conuen- 
cionem faciendam, consideratum est quo ad ipsam 

'MS. predictis. 
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Matilldem quod predictus Thomas nichil capiat per 
breue suum, set sit in misericordia pro falso clameo 
etc. E t  Matilldis inde sine die etc. 

Et predicti Robertus et Elena bene defendunt 
quod predicta Matilldis non fuit retenta cum pre- 
dicto Thoma in forma qua idem Thomas superius 
versus eos narrauii. E t  de hoc ponunt se super 
patriam et predictus Thomas similiter. 

London' lcleo preceptum est vicecomitibus London' quod 
octabis venire faciant hic in octabis Sancti Michaelis de 
Michaelis. warda predicta de Colemanstrete xii etc. per quos 

etc. et qui nec etc. ad recognoscendum etc. quia 
tam etc. 

Case 42. 

Y. B., 50Trin., 3, f. 13. 

Lestatute Un Henry E. Parson de B. port briefe sur le 
de labour- statute de labourers vers Thomas F. Chaplein, et 
ers 81.l counta coment il fist covenant ove luy a servir en 

le Office de seneschal, et d'estre son chaplein paro- 
chial a certeins temps etc. E t  que il fuit en son 
service, et depart sans cause reasonable. 

Hanimer. 
Quant a ceo que il ad count que nous fesomus 

covenant d'estre son seneschal, et que nous sumus 
en son service de seneschal, nous diomus que nous 
ne fiomus unques tie1 covenant ove luy, prists: 

E t  alii 6 contra. 
Et quant a ceo que voe surmistes, que fesomus 

covenant ove luy d'estre Chaplein parochial ; et que 
nous departomus hors de son service, nous enten- 
domus que le statute n'est a auter entent, mes a 
ceux que sont labourers artificers, et ceo n'est l'un 
ne l'auter, mes le servant de Dieu, issint ne fuit il 

l Error for 41. 

pas lie per le statute, issint n'entendomus my que 
devers nous cest accion gist, car chescun auter ser- 
vant s'il soit en sanite et power de corps, il est tenus 
de faire son service, et son labour de jour en jour, 
mes le Chaplein n'est tenus cle chaunter chescun 
jour, s'il ne voille, pur divers causes que gissent en 
son conscience, et issint poet cesser de chaunter 
par un demaine ou deux, issint que il est tout en 
auter degree que labourer ou artificer.